

## **Antropologerne ApS**

Kompagnistræde 16, 2.  
1208 København K  
CVR-nr. 32261574

## **Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.11.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Rikke Littau Ulk

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Antropologerne ApS  
Kompagnistræde 16, 2.  
1208 København K

CVR-nr.: 32261574  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Direktion

Rikke Littau Ulk, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er, at drive konsulentvirksomhed med udgangspunkt i antropologien og den antropologiske metode samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 2016/17 udgør et underskud på 351 t.kr. mod et overskud i regnskabsåret 2015/16 på 1.193 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende utilfredsstillende.

Ledelsen forventer at realisere et overskud for regnskabsåret 2017/18.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.776.639</b>	<b>3.822.829</b>
Personaleomkostninger	1	(2.145.432)	(2.250.309)
Af- og nedskrivninger		<u>(36.606)</u>	<u>(10.229)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(405.399)</b>	<b>1.562.291</b>
Andre finansielle indtægter		0	200
Andre finansielle omkostninger		<u>(12.794)</u>	<u>(37.829)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(418.193)</b>	<b>1.524.662</b>
Skat af årets resultat	2	<u>67.200</u>	<u>(331.700)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(350.993)</u></b>	<b><u>1.192.962</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	101.200
Overført resultat		<u>(350.993)</u>	<u>1.091.762</u>
		<b><u>(350.993)</u></b>	<b><u>1.192.962</u></b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Udviklingsprojekter under udførelse		290.000	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>290.000</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		89.992	43.378
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>89.992</b>	<b>43.378</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>379.992</b>	<b>43.378</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		669.157	1.404.184
Igangværende arbejder for fremmed regning	5,7	16.125	247.990
Udskudt skat	6	77.000	0
Andre tilgodehavender		103.229	0
Periodeafgrænsningsposter		67.692	56.961
<b>Tilgodehavender</b>		<b>933.203</b>	<b>1.709.135</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>186.265</b>	<b>1.292.020</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.119.468</b>	<b>3.001.155</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.499.460</b>	<b>3.044.533</b>



**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger		226.200	0
Overført overskud eller underskud		(170.738)	406.455
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	101.200
<b>Egenkapital</b>		<b>180.462</b>	<b>632.655</b>
Udskudt skat	6	0	4.200
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>4.200</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning	5,7	326.929	734.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.739	59.545
Skyldig selskabsskat		147.000	106.000
Anden gæld	8	791.330	1.507.411
Periodeafgrænsningsposter		15.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.318.998</b>	<b>2.407.678</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.318.998</b>	<b>2.407.678</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.499.460</b>	<b>3.044.533</b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for udviklings- omkostninger kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	0	406.455	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	226.200	(577.193)	0
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>226.200</b>	<b>(170.738)</b>	<b>0</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				632.655
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				(350.993)
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>180.462</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.815.697	1.994.098
Pensioner	70.920	54.798
Andre omkostninger til social sikring	69.008	56.124
Andre personaleomkostninger	189.807	145.289
	<b>2.145.432</b>	<b>2.250.309</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>9</b>	

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	151.000
Ændring af udskudt skat	(81.200)	180.700
Regulering vedrørende tidligere år	14.000	0
	<b>(67.200)</b>	<b>331.700</b>

	<b>Udviklings-</b>
	<b>projekter</b>
	<b>under</b>
	<b>udførelse</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	290.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>290.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>290.000</b>

### Udviklingsprojekter under udførelse

Udviklingsprojektet vedrører udvikling af en ny projektstruktur. Den nye projektstruktur fungerer som platform for selskabets fremtidige drift. Projektet vil blive brugt i alle aspekter af selskabets drift, både internt og eksternt. Der er derfor et marked for produktet, da dette relaterer sig til selskabets nuværende drift.

Projektudviklingen forventes færdiggjort i løbet af august 2017.

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	60.423
Tilgange	83.220
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>143.643</b>
Af- og nedskrivninger primo	(17.045)
Årets afskrivninger	(36.606)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(53.651)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>89.992</b>
	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>	<b>2015/16</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.272.290
Foretagne acontofaktureringer	(1.024.300)
	<b>247.990</b>
	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
<b>6. Udskudt skat</b>	
Immaterielle anlægsaktiver	(63.800)
Materielle anlægsaktiver	(4.200)
Fremførbare skattemæssige underskud	0
	<b>77.000</b>
	<b>(4.200)</b>
<b>7. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>	
	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.268.410
Foretagne acontofaktureringer	(1.595.339)
	<b>(326.929)</b>
	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning	949.746
Foretagne acontofaktureringer	(1.684.468)
	<b>(734.722)</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>8. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	175.048	627.118
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	226.393	581.469
Feriepengeforpligtelser	366.128	253.184
Andre skyldige omkostninger	23.761	45.640
	<b>791.330</b>	<b>1.507.411</b>

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rikke Ulk Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016/17 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 6. december 2016 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadeløsbrev omfattende fordringspant. Pantet udgør nom. 1.000 t.kr. Selskabet har ikke bankgæld pr. 30.06.2017.
